
ID: 3956 AMBIENT BIZNESI ME QIRA NE
FRESK KATI 0 

Ky objekt industrial njëkatësh ofron një dizajn të gjerë me
plan të hapur, ideal për një gamë të gjerë nevojash prodhimi,
përpunimi ose magazinimi. Plani i tij maksimalizon
efikasitetin operacional, ndërsa dritaret e mëdha sigurojnë
ndriçim dhe ajrim të bollshëm natyror. Me dizajnin e tij të
përshtatshëm dhe infrastrukturën funksionale, ky objekt
është i përshtatshëm për biznese që kërkojnë një hapësirë
praktike dhe efikase për të mbështetur operacionet e tyre.

EUR 1,500 /muaj EUR

5/m2


